
TAPUITSTRAAT 101 C
ROTTERDAM




Gelegen op de 3e verdieping ligt dit 3-kamer appartement met 

kelderbox in de onderbouw





WELKOM
Rotterdam, Charlois

Ontdek de mogelijkheden van dit 3-kamer appartement gelegen 

op de 3e verdieping van het compex in de wijk Charlois te 

Rotterdam. Een ideale keuze voor wie zelf de handen uit de 

mouwen wil steken en het appartement naar eigen smaak deels wil 

opknappen. De basis van de woning is in prima staat. De dubbele 

beglazing in kunststof kozijnen, de twee slaapkamers en de 

vergrote badkamer zijn reeds aangename wijzigingen die in dit 

appartement gedaan zijn.





WOONOPPERVLAKTE

47 m²
INHOUD

161 m³
BALKONOPPERVLAKTE

4 m²
BOUWJAAR

1947
KAMERS

3
SLAAPKAMERS

2

TYPE WONING:

appartement





 BALKONLIGGING:

westen





 ENERGIELABEL:

E





 OPLEVERING:

in overleg/kan spoedig













OMSCHRIJVING





Indeling:




Het appartement beschikt over twee slaapkamers, een woonkamer met een open keuken, een badkamer 
met het toilet.




Op de begane grond vindt u de postboxen en het trappenhuis. In de onderbouw treft u de kelderboxen.




3e verdieping: Entree, hal met toegang tot de woonkamer en de slaapkamers. 




De woonkamer is gelegen aan de achterzijde van de woning en heeft toegang tot het balkon. 




De half open keuken sluit aan op de woonkamer. De keuken is voorzien van een eenvoudig keukenblok in 
een rechte opstelling. 




Beide slaapkamers zijn gelegen aan de voorzijde van de woning. 




Nagenoeg de gehele woning is voorzien van een laminaatvloer. 




De inpandige badkamer is voorzien van het toilet, een douchecabine en een wastafel. 




Buiten:

Geniet van het balkon aan de achterzijde van de woning. 




Voorzieningen:

Diverse voorzieningen zoals winkels, scholen, en recreatiemogelijkheden bevinden zich in de directe 
omgeving.



DETAILS VAN DE WONING

ALGEMENE INFO
Type woning appartement
Aantal kamers 3
Aantal slaapkamers 2
Bouwjaar 1947
Oplevering en aanvaarding in overleg

ENERGIE & KOSTEN
Energielabel E

OPPERVLAKTEN & INHOUD

Woonoppervlakte 47 m²

Externe bergruimte 8 m³
Gebouwgebonden buitenruimte 4 m²
Inhoud 161 m³

ZAKELIJKE LASTEN BEDRAG
WOZ-waarde € 161.000,-
OZB (eigenaar) € 105,-
Waterschapslasten € 57,-
Afvalstoffenheffing/riool € 259,-
Energie-/ waternota p.m. Niet bekend
VVE bijdrage € 115,- per maand

BIJZONDERHEDEN
 De woning is voorzien van dubbele beglazing in kunststof kozijnen
 Eenvoudig keukenblok voorzien van een kookplaat en een afzuigkap
 Warm water en verwarming middels CV ketel
 Winkelcentrum het Zuidplein, de metro, uitvalswegen en het Ahoy zijn in de directe 

omgeving te vinden.
 In de onderbouw beschikt de woning over twee bergingen.
 In de koopovereenkomst zal een ouderdomsclausule en een niet 

zelfbewoningsclausule worden opgenomen

De informatie in deze brochure is door ons met zorg samengesteld, echter kan er door de makelaar geen aansprakelijkheid worden aanvaard voor 
onvolledigheid of onjuistheid van de gegevens en kunnen hieraan geen rechten worden ontleend. Nadrukkelijk is vermeld dat deze informatieverstrekking 
niet als een aanbieding of offerte mag worden beschouwd. Wenst u zekerheid over de informatie? Dan dient u zelf onderzoek te verrichten of uitdrukkelijk 
navraag te doen bij de betreffende makelaar die deze informatie heeft verkregen en uiteen kan zetten. RE/MAX Makelaarsgroep behartigt de belangen van 
de verkoper en adviseert om uw eigen VBO makelaar mee te nemen. 





PLATTEGROND



PLATTEGROND



KADASTRALE KAART



LOCATIE OP DE KAART



Lijst roerende zaken

* zie pagina 3

1

overname gaat mee blijft achter n.v.t.

Woning - Interieur

Inbouwspots

Dimmers

Opbouwverlichting

Losse (hang)lampen

* Losse (kleding)kast(en)

Boeken/legplanken

Jaloezieën/lamellen/Luxaflex

Rolgordijnen

Gordijnen/vitrage bg

Gordijnen/vitrage 1e verd.

Gordijnen/vitrage 2e verd.

Gordijnrails bg

Gordijnrails 1e verd.

Gordijnrails 2e verd.

Vloerafwerking bg

Vloerafwerking 1e verd.

Vloerafwerking 2e verd.
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